
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 385/2024.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2024.
Tipo: Menor Preço por Item.
Objeto:  Registro  de  Preço  para  futura  e  eventual  Aquisição  de  gêneros
alimentícios para atendimento dos alunos da rede municipal de Educação e do
Centro  de  Referência  da  Assistência  Social  CRAS,  Secretaria  de
Administração  e  Finanças  e  Fundo  Municipal  de  Saúde  do  município  de
Santiago do Sul-SC.

Cadastrar a Proposta até: 08:00 horas do dia 03 de dezembro de 2024.
Abertura da Sessão Pública: 08:01 horas do dia 03 de dezembro de 2024.

O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  seguinte  site
www.portaldecompraspublicas.com.br endereço  e  horário:  Rua  Angelo
Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das
13:00 às 17:00 horas, pelo fone (49) 3345-3000 ou site
www.santiagodosul.sc.gov.br .
Código TCE: 0359CCA0A5CFF411457BF81AEC5C0B1559FE078A

SANTIAGO DO SUL, 13 de novembro de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-11-13T15:23:25-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu revisei este documento




